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Dada Dukhayal College of Education – Adipur 
બી.એડ.પ્રવશેન ાં નનયમો ૨૦૨૪-૨૫ 

 
1. આ મરેીટ યાદી GCAS પોટટલ ઉપર ઉમદેવારોએ ઓનલાઇન ભરેલ ફોમટ - માહિતીન ેઆધારે સ્નાતક અન ેઅનુસ્નાતક  

કક્ષાની ટકાવારી પરથી તયૈાર કરવામાાં આવી છે. ડોકુ્યમને્ટ વહેરહફકેશન સમયે ટકાવારીમાાં કોઈ ફેરફાર જણાશ ેતો 
GCAS પોટટલનાાં પ્રવશે નનયમોન ેઆધીન પ્રવશે કરવામાાં આવશ.ે 
 

2. મહેરટ ની ગણતરી કચ્છ યુનનનસિટીનાાં ધારા ધોરણ મુજબ કરવામાાં આવલે છે. મરેીટ માટે પ્રવશે ગુણાાંકની ગણતરી 
માટે નીચ ેમુજબની ફોર્મયુટલા ધ્યાનમાાં લવેામાાં આવી છે. 

પ્રવશે ગુણ ાંક = સ્ન તક કક્ષ એ મળેવલે ગુણન  ટક  + અનુસ્ન તક કક્ષ એ મળેવેલ ગુણન  ૨૦ ટક  
 

ટી.વાય.માાં જે નવષય સાથ ે સ્નાતક થયા િોય ત ેજ નવષયમાાં જો અનુસ્નાતકની પદવી મળેવલે િોય તો જ 
અનુસ્નાતકના કુલ ગુણના ૨૦% મહેરટની ગણતરીમાાં લવેામાાં આવશ.ે જયાાં નવષય બદલ્યો િોય તયાાં આ લાભ 
આપવામાાં આવશ ેનિીં. 

 
3. આ મરેીટ લીસ્ટમાાં કચ્છ યુનનવનસિટીન ાં ઉમદેવ રો માટે જે ત ેનવષય અન ેકેટેગરી મજુબ કુલ બઠેકોની 90% બઠેકો 

આરક્ષક્ષત કરેલ છે, જયારે કચ્છ યુનનવનસિટી નસવાયની ગુજર તની અન્ય યુનનવનસિટીમ ાંથી આવત  ઉમદેવ રો માટે કુલ 
બઠેકની 8% બઠેકો અન ે ગુજર ત બહ રની અન્ય યુનનવનસિટીઓમ ાંથી આવત  ઉમદેવ રો માટે કુલ બઠેકની ૨%  
બઠેકો આરક્ષક્ષત કરવામાાં આવલે છે. 
 

4. આ મરેીટ ક્ષલસ્ટ કચ્છ યુનનવનસિટીના ધારાધોરણ મુજબ કુલ બઠેક ના ૭% બઠેકો અનુસુક્ષચત જાતતના ઉમદેવારો માટે, 
૧૫% બઠેકો અનુસૂક્ષચત જન જાતતના ઉમદેવારો માટે, 27% બઠેકો સામાજીક અન ેશકૈ્ષક્ષણક પછાત વગટના ઉમદેવારો 
માટે, ૧૦% બઠેકો EWS માટે અન ે41% બઠેકો ઓપન કેટેગરીના ઉમદેવારો માટે છે. 
 

5. આ મરેીટ સરકારશ્રી તથા કચ્છ યુનનવનસિટીના ધારા ધોરણ મુજબ હદવયાાંગ કેટેગરીનાાં ઉમદેવારો માટે કુલ બઠેકોના 4% 
બઠેકો આરક્ષક્ષત રિશે.ે આ બઠેકો જે ત ેનવષય અન ેકેટેગરી ન ેધ્યાનમાાં રાખીન ેભરવામાાં આવશ.ે 
 

6. અનામત બઠેકનો લાભ લવેા ઇચ્છતા ઉમદેવારોએ સક્ષમ અનધકારીનુાં જાતતનુાં પ્રમાણપત્ર સાથ ેજોડવાનુાં રિશે.ે SEBC 
માટે ઉન્નત વગટમાાં આવતા નથી [નોનહિનમલટેર] તવુેાં દશાટવતુાં સક્ષમ અનધકારીનુાં તારીખ 1/4/2022 કે ત ેપછી અપાયેલ 
પ્રમાણપત્ર જોડવુાં ફરજજયાત છે અન્યથા SEBC કેટેગરીનો લાભ મળી શકશ ેનિીં. 
 

7. કચ્છ યુનનવનસિટી નસવાયના તમામ ઉમદેવારોએ કચ્છ યુનનવનસિટીમાાંથી પ્રોનવઝનલ એક્ષલજજક્ષબલીટી પ્રમાણપત્ર કઢાવીન ે
કોલજેમાાં એડનમશન સમયે જમા કરાવવાનુાં ફરજજયાત રિશે.ે 
 

8. સરકારી અન ેઅનુદાનનત કોલજેમાાં પ્રવશે મળેવનાર ઉમદેવારોએ નનયત કરેલ ફી ભરવાની રિશેે, જયારે સ્વનનભટર 
કોલજેમાાં પ્રવશે મળેવનાર ઉમદેવારોએ રાજય સરકાર દ્વારા નનયુક્ત ફી નનધાટરણ સનમતત [FRC]એ નનયત કરેલ વાનષિક 
ફી પકૈી ટોકન ફી પટેે ₹15,000 પ્રવશે સમયે ભરવાના રિશે.ે ફી ભયાટ બાદ જ પ્રવશે કન્ફમટ થયેલ ગણાશ.ે આ ફી 
મ ત્ર રોકડમ ાં જ સ્વીક રવ મ ાં આવશ.ે  
 

9. ફ્રીશીપ કાડટ પર પ્રવશે મળેવવા ઇચ્છતા ઉમદેવારોએ ₹100 ટોકન ફી ભરીન ેપ્રવશે કન્ફમટ કરાવવાનો રિશે.ે 
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10. દાદા દુખાયલ કોલજે ઓફ એજયુકેશનમાાં કેટેગરી પ્રમાણ ેબઠેકોની ફાળવણી નીચ ેમુજબ આપલે છે ત ેમુજબ પ્રવશેની 

કાયટવાિી કરવામાાં આવશ.ે 
 

University Methodology SC  ST SEBC EWS GEN TOTAL 

Kachchh University   

Gujarati  0 1 1 0 0 2 

Hindi 0 1 0 1 0 2 

English 0 0 1 0 0 1 

Sanskrit 0 0 0 0 0 0 

Mathematics 0 0 2 0 1 3 

Science & Technology  0 1 1 0 1 3 

Accountancy  
2 3 2 2 0 9 

Commerce 

Social Science 0 1 1 0 1 3 

Economics  0 1 0 0 0 1 

TOTAL 2 8 8 3 3 24 

University Methodology SC ST SEBC EWS GEN TOTAL 

Gujarat University  

Gujarati  0 0 0 0 0 0 

Hindi 0 0 1 0 1 2 

English 0 0 0 0 0 0 

Sanskrit 0 0 0 0 0 0 

Mathematics 0 0 0 0 0 0 

Science & Technology  0 0 0 0 0 0 

Accountancy  
1 0 0 0 1 2 

Commerce 

Social Science 0 0 0 0 0 0 

Economics  0 0 0 0 0 0 

TOTAL 1 0 1 0 2 4 

University Methodology SC ST SEBC EWS GEN TOTAL 

Other State University  All Subjects  0 

TOTAL 0 0 0 0 0 0 

TOTAL  
SC ST SEBC EWS GEN TOTAL 

3 8 9 3 5 28 

 
11. આ મરેીટ યાદીમાાં નામ આવવાથી ઉમદેવારોન ેકોલજેમાાં પ્રવશે મળી ગયેલ છે તમે માનવુાં નિીં. કચ્છ યુનનવનસિટીના 

પ્રવશેના નનયમોન ેઆધીન ઉપરોક્ત કોષ્ટકમાાં દશાટવલે નવષય, કેટેગરી તથા બઠેકની સાંખ્યા મુજબ જ પ્રવશે કાયટવાિી 
કરવામાાં આવશ,ે જેથી કોઈ ઉમદેવાર પોતાનો િક-દાવો રજૂ કરી શકશ ેનિીં. 

 
12. મરેીટ યાદી મુજબ પ્રવશે મળેવવા ઉમદેવારોએ પ્રવશે ફોમટ, GCAS પોટટલ પરથી નવદ્યાથીએ પસાંદ કરેલ નવષયનુાં 

ઓફર લટેરની કોપી સાથ ેનીચ ેજણાવલે જરૂરી તમામ પ્રમ ણપત્રોની મૂળ તથ  પ્રમ ણણત નકલો સાથ ેનીચ ેદશ ાવલે 
ત રીખ અન ેસમય મુજબ કચ્છ યુનનવનસિટી ખ ત ેહ જર રિીન,ે જે કોલજેમાાં પ્રવશે મળવાપાત્ર િોય ત ેકોલજેના 
આચાયટશ્રી / નોડલ ઓહફસરશ્રી GCAS પાસ ેડોકુ્યમને્ટ વહેરહફકશેન કરાવી પ્રવશે કન્ફમટ કરાવવાનો રિશે ેતારીખ 
અન ેસમયે ગેરિાજર રિનેાર ઉમદેવાર પ્રવશે મળેવવા ઈચ્ુક નથી તમે માનીન ેમરેીટ મુજબ આગળની પ્રવશે કાયટવાિી 
િાથ ધરવામાાં આવશ.ે  
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ત રીખ નવષય યુનનવનસિટી અને કેટેગરી  સમય  સ્થળ  

19.07.2024 અથટશાસ્ત્ર, ગુજરાતી, હિન્દી, 
અંગ્રજેી, સાંસ્કૃત,  

PH [તમામ નવષયો અન ેકેટેગરી - KU/GU/OSU], કશ્મીરી 
માઈગ્રટે 

SC,ST,SEBC,EWS,GENERAL - KU/GU/OSU 

સવારે  
૧૦:૩૦ કલાક ે કચ્છ 

યુનનવનસિટી, 
ભુજ 

19.07.2024 
ગક્ષણત, નવજ્ઞાન, નામુાં/વાક્ષણજય, 

સામાજજક નવજ્ઞાન 
KU/GU/OSU 

SC,ST,SEBC,EWS,GENERAL 
બપોરે  

૨:૩૦ કલાક ે
 

List of Documents [Original + 1 set of Self Attested Photocopy]:  
 

 PRINTOUT OF APPLICATION FORM 

 PRINTOUT OF OFFER LETTER FROM GCAS PORTAL  

 10TH MARKSHEET  

 12TH MARKSHEET  

 UG ALL SEMSTER MARKSHEET 

 PG ALL SEMSTER MARKSHEET 

 SCHOOL LEAVING CERTIFICATE  

 BLOOD GROUP CERTIFICATE (FROM AUTHORIZED LABORATORY)  

 CATEGORY CERTIFICATE (FOR SEBC, EWS, SC, ST STUDENTS)  

 NON CREAMY LAYER CERTIFICATE [ISSUED ON OR AFTER 1.4.2022] (IF APPLICABLE) 

 PHYSICAL HANDICAP CERTIFICATE(IF APPLICABLE)  

 PROVISIONAL ELIGIBILITY CERTIFICATE ISSUED BY KSKV KACHCHH UNIVERSITY (FOR 
OTHER STATE UNIVERSITY STUDENTS)  

 ONE PASSPORT SIZE RECENT PHOTOGRAPHS  

 ABC ID  
 AADHAR CARD  

 
13. માત્ર કચ્છ યુનનવનસિટીનાાં ઉમદેવારો, જે શકૈ્ષક્ષણક વષટ ૨૦૨૩-૨૪માાં પાસ થયેલ િોય અન ેજો તમેની સ્નાતક ક ે

અનુસ્નાતક કક્ષાની ઓરીજનલ માકટશીટ કોલજે / ભવનમાાં ઉપલ્બધ ન િોય તો તવેા સાંજોગોમાાં નટે પરથી print 
out કાઢેલ માકટશીટની નકલ પર કુલ સક્ષચવશ્રી, કચ્છ યુનનવનસિટીનાાં સિી – નસક્કા કરવાની જમા કરાવવાની રિશે,ે 
અન્યથા એડનમશન કન્ફમટ થશ ેનિીં.   
 

14. જાતતનુાં પ્રમાણપત્ર કે નોનહિનમલટેર સહટિહફકેટ પ્રવશે મળેવતી વખત ે રજૂ કરેલ નિીં િોય તો ઉમદેવારન ેઓપન 
કેટેગરીમાાં ગણવામાાં આવશ ેઅન ેપાછળથી કોઈ પણ સાંજોગોમાાં કેટેગરી બદલવામાાં આવશ ેનિીં. 
 
 

 
બી.એડ. પ્રવશે સનમતી 



Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400618448 Gagiya Jetbai Shamala SEBC (OBC) Female Gujarati KU GUJARATI 70.33 N 0.00 0.00 70.33

2 2400761183 DAIYA BRAHMIBAHEN DILIPBHAI General Female Gujarati KU GUJARATI 59.02 N 0.00 0.00 59.02

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00

1 2400618448 Gagiya Jetbai Shamala SEBC (OBC) Female Gujarati KU GUJARATI 70.33 N 0.00 0.00 70.33

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00

1 2400225757 NINJAR JIGNA DHANJIBHAI SC Female Gujarati GU GUJARATI 61.81 N 0.00 0.00 61.81

Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  Gujarati   - 3rd ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

KACHCHH UNIVERSITY - General Merit 

GU - General Merit 

KACHCHH UNIVERSITY - SEBC Merit 
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Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400192441 BARAIYA MIHIR RAVJIBHAI SC Male Hindi KU HINDI 64.07 HINDI Y 67.35 13.47 77.54

2 2400222866 NATHBAVA DAMINI BHAVESHNATH SEBC (OBC) Female Hindi KU HINDI 74.98 N 0.00 0.00 74.98

3 2400241140 Varchand chatna Ranchhod SEBC (OBC) Female Hindi KU HINDI 68.74 N 0.00 0.00 68.74

4 2400392133 Kanchan Sharma General Female Hindi KU HINDI 55.74 HINDI Y 64.15 12.83 68.57

5 2400415944 BHARDWAJ RASHMI MAHESH General Female Hindi KU HINDI 67.00 N 0.00 0.00 67.00

6 2400684687 RAJPUT RASHMI TARAN General Female Hindi KU HINDI 53.93 HINDI Y 65.05 13.01 66.94

7 2400352820 SAVITRI KUSHWAHA General Female Hindi KU HINDI 61.10 N 0.00 0.00 61.10

8 2400522073 AHIR NANDANI HARISHBHAI SEBC (OBC) Female Hindi KU HINDI 61.05 N 0.00 0.00 61.05

9 2400369222 JADEJA LAKHUBHA PRATAPJI EWS Male Hindi KU HINDI 59.98 N 0.00 0.00 59.98

10 2400315247 BATIYA HARI ASPAN SEBC (OBC) Male Hindi KU HINDI 58.24 N 0.00 0.00 58.24

11 2400669103 SATHVARA HARESH RAMJIBHAI SEBC (OBC) Male Hindi KU HINDI 56.90 N 0.00 0.00 56.90

12 2400750630 RABARI KANKU MELA SEBC (OBC) Female Hindi KU HINDI 56.02 N 0.00 0.00 56.02

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400222866 NATHBAVA DAMINI BHAVESHNATH SEBC (OBC) Female Hindi KU HINDI 74.98 N 0.00 0.00 74.98

2 2400241140 Varchand chatna Ranchhod SEBC (OBC) Female Hindi KU HINDI 68.74 N 0.00 0.00 68.74

3 2400522073 AHIR NANDANI HARISHBHAI SEBC (OBC) Female Hindi KU HINDI 61.05 N 0.00 0.00 61.05

4 2400315247 BATIYA HARI ASPAN SEBC (OBC) Male Hindi KU HINDI 58.24 N 0.00 0.00 58.24

5 2400669103 SATHVARA HARESH RAMJIBHAI SEBC (OBC) Male Hindi KU HINDI 56.90 N 0.00 0.00 56.90

6 2400750630 RABARI KANKU MELA SEBC (OBC) Female Hindi KU HINDI 56.02 N 0.00 0.00 56.02

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400369222 JADEJA LAKHUBHA PRATAPJI EWS Male Hindi KU HINDI 59.98 N 0.00 0.00 59.98

KACHCHH UNIVERSITY - EWS Merit 

Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  Hindi   - 3rd ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

KACHCHH UNIVERSITY - General Merit 

KACHCHH UNIVERSITY - SEBC Merit 
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Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  Hindi   - 3rd ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400192441 BARAIYA MIHIR RAVJIBHAI SC Male Hindi KU HINDI 64.07 HINDI Y 67.35 13.47 77.54

KACHCHH UNIVERSITY - SC Merit 
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Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University

UG 

Subject
UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400119094 Khushi Mayur Thaker General Female English KU ENGLISH 67.14 N 0.00 0.00 67.14

2 2400219636 Dafda Aarti Bhimjibhai SC Female English KU ENGLISH 66.45 N 0.00 0.00 66.45

3 2400259337 Siju Daksha Pachanbhai SC Female English KU ENGLISH 52.25 ENGLISH Y 53.35 10.67 62.92

4 2400232520 Vyash Nidhi Sanjaybhai General Female English KU ENGLISH 62.57 N 0.00 0.00 62.57

5 2400749028 NODE SIRAJ KASAM General Male English KU ENGLISH 60.55 N 0.00 0.00 60.55

6 2400200286 GOR MOHINI BHARATBHAI EWS Female English KU ENGLISH 59.69 N 0.00 0.00 59.69

7 2400258908 Goswami Mahek Pravingiri SEBC (OBC) Female English KU ENGLISH 59.14 N 0.00 0.00 59.14

8 2400242164 VADHER  KOMALBA JAYDEEPSINH General Female English KU ENGLISH 58.60 N 0.00 0.00 58.60

9 2400159211 Ahir Bansari Harishbhai SEBC (OBC) Female English KU ENGLISH 57.71 N 0.00 0.00 57.71

10 2400532510 Maheshwari Pravin Devashibhai SC Male English KU ENGLISH 54.43 N 0.00 0.00 54.43

11 2400145564 HEENA TIWARI General Female English KU ENGLISH 52.88 N 0.00 0.00 52.88

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University

UG 

Subject
UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400258908 Goswami Mahek Pravingiri SEBC (OBC) Female English KU ENGLISH 59.14 N 0.00 0.00 59.14

2 2400159211 Ahir Bansari Harishbhai SEBC (OBC) Female English KU ENGLISH 57.71 N 0.00 0.00 57.71

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University

UG 

Subject
UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400219636 Dafda Aarti Bhimjibhai SC Female English KU ENGLISH 66.45 N 0.00 0.00 66.45

2 2400259337 Siju Daksha Pachanbhai SC Female English KU ENGLISH 52.25 ENGLISH Y 53.35 10.67 62.92

3 2400532510 Maheshwari Pravin Devashibhai SC Male English KU ENGLISH 54.43 N 0.00 0.00 54.43

Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  English   - 3rd  ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

KACHCHH UNIVERSITY - General Merit 

KACHCHH UNIVERSITY - SEBC Merit 

KACHCHH UNIVERSITY - SC Merit 
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Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  English   - 3rd  ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University

UG 

Subject
UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400200286 GOR MOHINI BHARATBHAI EWS Female English KU ENGLISH 59.69 N 0.00 0.00 59.69

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University

UG 

Subject
UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 2400192743 Dabhi Priyankaba Mahavirsinh SEBC (OBC) Female English GU ENGLISH 64.96 N 0.00 0.00 64.96

3 2400665544 SODHA KARSANSINH DUNGARSINH EWS Male English GU ENGLISH 58.88 N 0.00 0.00 58.88

GU - General Merit 

KACHCHH UNIVERSITY - EWS Merit 
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Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400444159 Amrita sodha EWS Female Maths KU MATHEMETICS 85.45 N 0.00 0.00 85.45

2 2400249255 Nisha bashirahmed laheji SEBC (OBC) Female Maths KU MATHEMATICS 74.09 N 0.00 0.00 74.09

3 2400450708 KHALIFA SULTAN HAJIBHAI SEBC (OBC) Male Maths KU MATHEMATICS 71.08 N 0.00 0.00 71.08

4 2400694915 Sahil Keswani General Male Maths KU MATHEMATICS 65.47 N 0.00 0.00 65.47

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400249255 Nisha bashirahmed laheji SEBC (OBC) Female Maths KU MATHEMATICS 74.09 N 0.00 0.00 74.09

2 2400450708 KHALIFA SULTAN HAJIBHAI SEBC (OBC) Male Maths KU MATHEMATICS 71.08 N 0.00 0.00 71.08

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400444159 Amrita sodha EWS Female Maths KU MATHEMETICS 85.45 N 0.00 0.00 85.45

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400369044 Nitesh Kanjibhai Dhua SC Male Maths GU CIVIL ENGINEERING 60.30 N 0.00 0.00 60.30

GU  - General Merit 

Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  Mathematics   - 3rd ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

KACHCHH UNIVERSITY - General Merit 

KACHCHH UNIVERSITY - SEBC Merit 

KACHCHH UNIVERSITY - EWS  Merit 
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Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major

Universit

y
UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400444159 Amrita sodha EWS Female SCIENCE KU MATHEMETICS 85.45 N 0 0 85.45

2 2400752815 BAMBHANIA HITAXI JAGDISHBHAI SEBC (OBC) Female SCIENCE KU CHEMISTRY 79.81 N 0 0 79.81

3 2400496796 Buchiya Krupa Danjibhai SC Female SCIENCE KU CHEMISTRY 79.72 N 0 0 79.72

4 2400025081 Zala Pratikshaba Virendrasinh General Female SCIENCE KU CHEMISTRY 74.86 N 0 0 74.86

5 2400192097 DANGAR NANDNI GOPAL SEBC (OBC) Female SCIENCE KU ZOOLOGY 71.44 N 0 0 71.44

6 2400713455 BAYAD SAHISTA ABDULSATAR SEBC (OBC) Female SCIENCE KU CHEMISTRY 70.22 N 0 0 70.22

7 2400279633 MAKWANA HARESH VELJI SC Male SCIENCE KU CHEMISTRY 69.94 N 0 0 69.94

8 2400713690 CHAUDHARI AARTI DEVANBHAI SEBC (OBC) Female SCIENCE KU CHEMISTRY 64.2 N 0 0 64.2

9 2400315138 Gusai prince kamleshgar SEBC (OBC) Male SCIENCE KU BOTANY 60.53 N 0 0 60.53

10 2400448017 RATHOD HARSHIDABA NAKHATSINH General Female SCIENCE KU ZOOLOGY 57.97 N 0 0 57.97

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major

Universit

y
UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400444159 Amrita sodha EWS Female SCIENCE KU MATHEMETICS 85.45 N 0 0 85.45

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major

Universit

y
UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400496796 Buchiya Krupa Danjibhai SC Female SCIENCE KU CHEMISTRY 79.72 N 0 0 79.72

2 2400279633 MAKWANA HARESH VELJI SC Male SCIENCE KU CHEMISTRY 69.94 N 0 0 69.94

Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  Science   - 3rd  ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

KACHCHH UNIVERSITY - General Merit 

KACHCHH UNIVERSITY - EWS Merit 

KACHCHH UNIVERSITY - SC Merit 
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Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  Science   - 3rd  ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major

Universit

y
UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400752815 BAMBHANIA HITAXI JAGDISHBHAI SEBC (OBC) Female SCIENCE KU CHEMISTRY 79.81 N 0 0 79.81

2 2400192097 DANGAR NANDNI GOPAL SEBC (OBC) Female SCIENCE KU ZOOLOGY 71.44 N 0 0 71.44

3 2400713455 BAYAD SAHISTA ABDULSATAR SEBC (OBC) Female SCIENCE KU CHEMISTRY 70.22 N 0 0 70.22

4 2400713690 CHAUDHARI AARTI DEVANBHAI SEBC (OBC) Female SCIENCE KU CHEMISTRY 64.2 N 0 0 64.2

5 2400315138 Gusai prince kamleshgar SEBC (OBC) Male SCIENCE KU BOTANY 60.53 N 0 0 60.53

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major

Universit

y
UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400499933 Dabhi Divyaba Jitendrasinh SEBC (OBC) Female SCIENCE GU MICROBIOLOGY 67.98 MICROBIOLOGY Y 69.53 13.906 81.886

2 2400753577 Thakkar Dhruvi Bipin EWS Female SCIENCE GU CHEMISTRY 76.57 N 0 0 76.57

3 2400578754 CHAUHAN KHUSHBUBEN BHAGVANBHAI SC Female SCIENCE GU PHYSICS 66.4 N 0 0 66.4

4 2400439214 ANKITA PAIRA General Female SCIENCE GU CHEMISTRY 65.6 N 0 0 65.6

5 2400533987 SAPARIYA VAIBHAVKUMAR KISHORBHAI General Male SCIENCE GU CHEMISTRY 55.63 N 0 0 55.63

GU - General Merit 

KACHCHH UNIVERSITY - SEBC  Merit 
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Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major

Universit

y
UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400601247 Prajapati Mansi SEBC (OBC) Female Commerce KU ACCOUNTANCY 71.4 ACCOUNTANCY Y 73.4 14.68 86.08

2 2400265222 BHATTI NAFISHA ABDULKARIM EWS Female  Accountancy KU ACCOUNTANCY/COMMERCE 68.81 ACCOUNTANCY/COMMERCE Y 70.55 14.11 82.92

3 2400591912 SUMRA VASIMA OSMAN SEBC (OBC) Female  Accountancy KU ACCOUNTANCY 61.36 ACCOUNTANCY Y 58 11.6 72.96

4 2400377144 MITRAJSINH BEERENDRASINH JADEJA EWS Male  Accountancy KU FINANCE & ACCOUNT 64.45 N 0 0 64.45

5 2400756258 LODHIYA KAINAT KASAM SEBC (OBC) Female Commerce KU ACCOUNTANCY/COMMERCE 63.55 N 0 0 63.55

6 2400690622 MISHARA SUNIDHIKUMARI SUDHIRKUMAR General Female  Accountancy KU ACCOUNTANCY/COMMERCE 61.98 N 0 0 61.98

7 2400761283 Goswami Bhagyashri Ramgiri SEBC (OBC) Female Commerce KU ACCOUNTANCY 59.98 N 0 0 59.98

8 2400020434 ASMA AZIZ MALEK EWS Female Commerce KU ACCOUNTING 58.88 N 0 0 58.88

9 2400142747 RAJPUT MANORANJAN MUKESHSINGH EWS Male Commerce KU COMMERCE 58.83 N 0 0 58.83

10 2400614660 THEBA SALEHA INAYATBHAI SEBC (OBC) Female  Accountancy KU ACCOUNTANCY 57.67 N 0 0 57.67

11 2400635891 DHRUVRAJ BHAGIRATH GADHVI SEBC (OBC) Male Commerce KU COMMERCE 56.29 N 0 0 56.29

12 2400414215 Divya vishnugiri goswami SEBC (OBC) Female Commerce KU ACCOUNTANCY 50.3 N 0 0 50.3

13 2400701102 MANGALIYA DARSHNA GOPALBHAI SC Female Commerce KU ACCOUNTING FOR MANAGEMENT 46.52 N 0 0 46.52

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major

Universit

y
UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400701102 MANGALIYA DARSHNA GOPALBHAI SC Female Commerce KU ACCOUNTING FOR MANAGEMENT 46.52 N 0 0 46.52

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major

Universit

y
UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400601247 Prajapati Mansi SEBC (OBC) Female Commerce KU ACCOUNTANCY 71.4 ACCOUNTANCY Y 73.4 14.68 86.08

2 2400591912 SUMRA VASIMA OSMAN SEBC (OBC) Female  Accountancy KU ACCOUNTANCY 61.36 ACCOUNTANCY Y 58 11.6 72.96

3 2400756258 LODHIYA KAINAT KASAM SEBC (OBC) Female Commerce KU ACCOUNTANCY/COMMERCE 63.55 N 0 0 63.55

4 2400761283 Goswami Bhagyashri Ramgiri SEBC (OBC) Female Commerce KU ACCOUNTANCY 59.98 N 0 0 59.98

5 2400614660 THEBA SALEHA INAYATBHAI SEBC (OBC) Female  Accountancy KU ACCOUNTANCY 57.67 N 0 0 57.67

6 2400635891 DHRUVRAJ BHAGIRATH GADHVI SEBC (OBC) Male Commerce KU COMMERCE 56.29 N 0 0 56.29

7 2400414215 Divya vishnugiri goswami SEBC (OBC) Female Commerce KU ACCOUNTANCY 50.3 N 0 0 50.3

KACHCHH UNIVERSITY - SEBC Merit 

Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  Accountancy & Commerce  - 3rd  ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

KACHCHH UNIVERSITY - General Merit 

KACHCHH UNIVERSITY - SC  Merit 
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Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  Accountancy & Commerce  - 3rd  ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major

Universit

y
UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400265222 BHATTI NAFISHA ABDULKARIM EWS Female  Accountancy KU ACCOUNTANCY/COMMERCE 68.81 ACCOUNTANCY/COMMERCE Y 70.55 14.11 82.92

2 2400377144 MITRAJSINH BEERENDRASINH JADEJA EWS Male  Accountancy KU FINANCE & ACCOUNT 64.45 N 0 0 64.45

3 2400020434 ASMA AZIZ MALEK EWS Female Commerce KU ACCOUNTING 58.88 N 0 0 58.88

4 2400142747 RAJPUT MANORANJAN MUKESHSINGH EWS Male Commerce KU COMMERCE 58.83 N 0 0 58.83

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major

Universit

y
UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400087910 Jadeja Devyaniba Hitendrasinh General Female Commerce GU ACCOUNTING 60.66 N 0 0 60.66

2 2400159438 Bhanderi Vishruti Ashokbhai General Female Commerce GU ACCOUNTANCY 52.7 N 0 0 52.7

KACHCHH UNIVERSITY - EWS  Merit 

GU - General Merit 
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Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400352777 RABARI KAVITABEN RANABHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU PSYCHOLOGY 66.10 PSYCHOLOGY Y 74.70 14.94 81.04

2 2400266264 CHAUHAN JIGNABEN SHIVJI EWS Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 63.24 ECONOMICS Y 67.20 13.44 76.68

3 2400495194 MEGHVAL SAMATABEN HEMRAJBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 72.90 N 0.00 0.00 72.90

4 2400697248 SUTHAR MAMTABEN DEVRAJBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU HISTORY 72.28 N 0.00 0.00 72.28

5 2400492561 ADESARA NARESH BABU SEBC (OBC) Male SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 59.57 SOCIOLOGY Y 62.70 12.54 72.11

6 2400026304 GADHVI MAHEK DEVIDANBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 71.45 N 0.00 0.00 71.45

7 2400246525 Ahir Shanta Mejarbhai SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 71.43 N 0.00 0.00 71.43

8 2400266320 VARMA HEENABEN RAMJIBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU HISTORY 58.71 HISTORY Y 54.2 10.84 69.55

9 2400565485 Jadeja Mitalba Bharatsinh General Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 69.43 N 0.00 0.00 69.43

10 2400754894 PARMAR URVASHI RANCHHODBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU PSYCHOLOGY 68.26 N 0.00 0.00 68.26

11 2400198370 SOLANKI GEETABEN ARJANBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 68.00 N 0.00 0.00 68.00

12 2400761188 GOSWAMI POOJABEN MAHESHPURI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU HISTORY 56.86 HISTORY N 54.60 10.92 67.78

13 2400687685 PARMAR BHARATIBEN KARASANBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 67.67 N 0.00 0.00 67.67

14 2400615011 SOLANKI SANGITABEN KHIMABHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 66.14 N 0.00 0.00 66.14

15 2400180048 Kerai bharti karashanbhai EWS Female Economics KU ECONOMICS 66.07 0.00 0.00 66.07

16 2400188895 VARU PRIYANSHI SHIRISH SEBC (OBC) Female Economics KU ECONOMICS 65.52 0.00 0.00 65.52

17 2400250585 JESGANI KRISHNABEN VAJABHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 62.98 N 0.00 0.00 62.98

18 2400589917 GARG DEEPIKA MAHESH General Female Economics KU ECONOMICS 60.64 0.00 0.00 60.64

19 2400465902 MAHESHWARI KHUSHIBEN PREMJI SC Female SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 60.29 N 0.00 0.00 60.29

20 2400644088 PARMAR KALPANA KANJIBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 60.24 N 0.00 0.00 60.24

21 2400764479 GURDIYA DAMYANTIBEN GOVINDBHAI SC Female Economics KU ECONOMICS 60 0.00 0.00 60.00

22 2400659982 MAHESHWARI MITALI NARESHBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 59.93 N 0.00 0.00 59.93

23 2400306424 BATIYA NARAN DAYABHAI SEBC (OBC) Male SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 59.12 N 0.00 0.00 59.12

24 2400706431 MAKVANA RAHUL LALJI SC Male SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 58.81 N 0.00 0.00 58.81

25 2400356953 ADESARA JIGARKUMAR DAYABHAI SEBC (OBC) Male SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 57.40 N 0.00 0.00 57.40

26 2400402416 DAMOR MONIKAKUMARI ARVINDBHAI ST Female Economics KU ECONOMICS 56.48 0.00 0.00 56.48

27 2400669547 SOLANKI BHAVESH KARSANBHAI SC Male SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 55.90 N 0.00 0.00 55.90

28 2400562042 BHOJAK RENUKABEN MANSUKHBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 55.19 N 0.00 0.00 55.19

29 2400086222 Dilip metra SC Male SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 54.69 N 0.00 0.00 54.69

30 2400687918 PARMAR NITINKUMAR KARSANBHAI SC Male SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 53.62 N 0.00 0.00 53.62

31 2400757170 GARVA ROHINI RANCHHOD SC Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 52.98 N 0.00 0.00 52.98

32 2400546221 VAGHAMSHI SHEETAL MANSUKHLAL SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 52.50 N 0.00 0.00 52.50

33 2400585084 MAHESHWARI ANIL DEVJIBHAI SC Male Economics KU ECONOMICS 51.79 0.00 0.00 51.79

34 2400260307 PADYAR SIKANDAR SALEMAMAD General Male SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 49.93 N 0.00 0.00 49.93

35 2400497386 KUDECHA KRISHNABEN PREMJI SC Female SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 48.14 N 0.00 0.00 48.14

36 2400070650 MAHESHWARI AARATI NANJIBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 46.55 N 0.00 0.00 46.55

Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  Social Science  - 3rd ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

KACHCHH UNIVERSITY - General Merit 
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Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  Social Science  - 3rd ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400495194 MEGHVAL SAMATABEN HEMRAJBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 72.90 N 0.00 0.00 72.90

2 2400266320 VARMA HEENABEN RAMJIBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU HISTORY 58.71 HISTORY Y 54.2 10.84 69.55

3 2400754894 PARMAR URVASHI RANCHHODBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU PSYCHOLOGY 68.26 N 0.00 0.00 68.26

4 2400198370 SOLANKI GEETABEN ARJANBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 68.00 N 0.00 0.00 68.00

5 2400687685 PARMAR BHARATIBEN KARASANBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 67.67 N 0.00 0.00 67.67

6 2400615011 SOLANKI SANGITABEN KHIMABHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 66.14 N 0.00 0.00 66.14

7 2400465902 MAHESHWARI KHUSHIBEN PREMJI SC Female SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 60.29 N 0.00 0.00 60.29

8 2400644088 PARMAR KALPANA KANJIBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 60.24 N 0.00 0.00 60.24

9 2400764479 GURDIYA DAMYANTIBEN GOVINDBHAI SC Female Economics KU ECONOMICS 60.00 N 0.00 0.00 60.00

10 2400659982 MAHESHWARI MITALI NARESHBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 59.93 N 0.00 0.00 59.93

11 2400706431 MAKVANA RAHUL LALJI SC Male SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 58.81 N 0.00 0.00 58.81

12 2400669547 SOLANKI BHAVESH KARSANBHAI SC Male SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 55.90 N 0.00 0.00 55.90

13 2400086222 Dilip metra SC Male SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 54.69 N 0.00 0.00 54.69

14 2400687918 PARMAR NITINKUMAR KARSANBHAI SC Male SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 53.62 N 0.00 0.00 53.62

15 2400757170 GARVA ROHINI RANCHHOD SC Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 52.98 N 0.00 0.00 52.98

16 2400585084 MAHESHWARI ANIL DEVJIBHAI SC Male Economics KU ECONOMICS 51.79 N 0.00 0.00 51.79

17 2400497386 KUDECHA KRISHNABEN PREMJI SC Female SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 48.14 N 0.00 0.00 48.14

18 2400070650 MAHESHWARI AARATI NANJIBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 46.55 N 0.00 0.00 46.55

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400402416 DAMOR MONIKAKUMARI ARVINDBHAI ST Female Economics KU ECONOMICS 56.48 N 0.00 0.00 56.48

KACHCHH UNIVERSITY - General Merit 

KACHCHH UNIVERSITY - ST Merit 
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Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  Social Science  - 3rd ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400352777 RABARI KAVITABEN RANABHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU PSYCHOLOGY 66.10 PSYCHOLOGY Y 74.70 14.94 81.04

2 2400697248 SUTHAR MAMTABEN DEVRAJBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU HISTORY 72.28 N 0.00 0.00 72.28

3 2400492561 ADESARA NARESH BABU SEBC (OBC) Male SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 59.57 SOCIOLOGY Y 62.70 12.54 72.11

4 2400026304 GADHVI MAHEK DEVIDANBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 71.45 N 0.00 0.00 71.45

5 2400246525 Ahir Shanta Mejarbhai SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 71.43 N 0.00 0.00 71.43

6 2400761188 GOSWAMI POOJABEN MAHESHPURI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU HISTORY 56.86 HISTORY Y 54.60 10.92 67.78

7 2400188895 VARU PRIYANSHI SHIRISH SEBC (OBC) Female Economics KU ECONOMICS 65.52 N 0.00 0.00 65.52

8 2400250585 JESGANI KRISHNABEN VAJABHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 62.98 N 0.00 0.00 62.98

9 2400306424 BATIYA NARAN DAYABHAI SEBC (OBC) Male SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 59.12 N 0.00 0.00 59.12

10 2400356953 ADESARA JIGARKUMAR DAYABHAI SEBC (OBC) Male SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 57.40 N 0.00 0.00 57.40

11 2400562042 BHOJAK RENUKABEN MANSUKHBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU SOCIOLOGY 55.19 N 0.00 0.00 55.19

12 2400546221 VAGHAMSHI SHEETAL MANSUKHLAL SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 52.50 N 0.00 0.00 52.50

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400266264 CHAUHAN JIGNABEN SHIVJI EWS Female SOCIAL SCIENCE KU ECONOMICS 63.24 ECONOMICS Y 67.20 13.44 76.68

2 2400180048 Kerai bharti karashanbhai EWS Female Economics KU ECONOMICS 66.07 N 0.00 0.00 66.07

Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400472317 Singh Priyanka Rajiv General Female SOCIAL SCIENCE GU HISTORY 68.500 HISTORY Y 68.20 13.64 82.14

2 2400612253 CHAVDA JAYKARBHAI DANABHAI SC Male SOCIAL SCIENCE GU SOCIOLOGY 65.100 SOCIOLOGY Y 67.40 13.48 78.58

3 2400038719 DINESHBHAI PRABHUBHAI PRAJAPATI SEBC (OBC) Male SOCIAL SCIENCE GU HISTORY 75.000 N 0.00 0.00 75.00

4 2400582820 KHALIFA  JASMINBANU FIROJ SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE GU SOCIOLOGY 71.620 N 0.00 0.00 71.62

5 2400496537 AHIR RUTVIKKUMAR KHENGARBHAI SEBC (OBC) Male SOCIAL SCIENCE GU SOCIOLOGY 70.800 N 0 0.00 70.80
6 2400685007 DODIYA DRASHTI BHARATKUMAR SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE GU SOCIOLOGY 64.520 N 0.00 0.00 64.52

7 2400528277 LOCHANI RASHMI AMRUTBHAI SC Female SOCIAL SCIENCE GU SOCIOLOGY 55.420 N 0.00 0.00 55.42

KACHCHH UNIVERSITY - EWS Merit 

GU - General Merit 

KACHCHH UNIVERSITY - SEBC Merit 
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Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400572894 Soni hensiben prafulbhai EWS Female Economics KU ECONOMICS 73.67 ECONOMICS Y 72.85 14.57 88.24

2 2400264797 PITRODA HINALBEN HASMUKHBHAI SEBC (OBC) Female Economics KU ECONOMICS 64.33 ECONOMICS Y 68.50 13.70 78.03

3 2400759281 SHEKH SALMABANU OSMANSHA SEBC (OBC) Female Economics KU ECONOMICS 63.45 ECONOMICS Y 69.70 13.94 77.39

4 2400674439 VANKAR NEETIN MANJI SC Male Economics KU ECONOMICS 62.31 ECONOMICS Y 65.45 13.09 75.40

5 2400632727 RAKHAIYA ANJALEE KIRANBHAI SEBC (OBC) Female Economics KU ECONOMICS 61.40 ECONOMICS Y 61.45 12.29 73.69

6 2400767907 SORATHIYA RADHIKA HARILAL SEBC (OBC) Female Economics KU ECONOMICS 58.24 ECONOMICS Y 59.85 11.97 70.21

7 2400264867 DHAMECHA FORMI RITESHBHAI SEBC (OBC) Female Economics KU ECONOMICS 55.98 ECONOMICS Y 60.90 12.18 68.16

8 2400477011 SOLANKI SONI MAYABHAI SC Female Economics KU ECONOMICS 54.21 ECONOMICS Y 58.65 11.73 65.94

9 2400759062 JOSHI RINKAL DEVENDRABHAI General Female Economics KU ECONOMICS 47.74 ECONOMICS Y 64.90 12.98 60.72

Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  Economics   - 3rd  ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

KACHCHH UNIVERSITY - General Merit 
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Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University UG Subject UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 

12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2400764949 POOJA UPADHYAY General Female SCIENCE OSU BIO-TECHNOLOGY 73.90 BIO-TECHNOLOGY Y 78.62 15.72 89.62

2 2400243422 Barnika Bhuyan General Female SOCIAL SCIENCE OSU POLITICAL SCIENCE 71.50 POLITICAL SCIENCE Y 56.60 11.32 82.82

3 2400694359 VISHWAKARMA GANESH RAMCHANDRA SEBC (OBC) Male Maths OSU COMPUTER SCIENCE 78.66 N 0.00 0.00 78.66

4 2400244432 Deepika rana ST Female Maths OSU MATHEMATICS 51.74 MATHEMATICS Y 57.47 11.49 63.23

5 2400228574 CHOUDHARY SHEETAL PANCHAM General Female Hindi OSU HINDI 45.40 HINDI Y 58.21 11.64 57.04

6 2400602807 PRIYANKA SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCE OSU POLITICAL SCIENCE 43.50 POLITICAL SCIENCE Y 60.00 12.00 55.50

Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  OSU    - 3rd  ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

OSU  - General Merit 



Sr. No. 
Applcation 

No. 
Name of the Student Category Gender Major University

UG 

Subject
UG % PGS PG PG %

20%

[20% of 12]

TM

[9+13]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

\

Dada Dukhayal College of Education - Adipur 
Merit List  --  Sanskrit   - 3rd  ROUND 

Admission for Academic Year 2024-25

KU / GU - General Merit 

NIL
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